
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů právnických osob za497 650,001122 250 000,00 747 650,00
Odvody za odnětí půdy ze742,001334 1 000,00 1 742,00
Příjem ze zrušených místních292,001349 3 832,00 4 124,00

00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů216 000,004122 0,00 216 000,00
celkem: 714 684,00254 832,00 969 516,00Změny za Par

29 207 248,00 29 921 932,00Za Par celkem:

Ostatní přijaté vratky transferů a70 000,0022291032 150 000,00 220 000,00

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 70 000,00 Podpora ostatních produkčních150 000,00 220 000,00Změny za Par

174 000,00 244 000,00Za Par celkem:1032

Příjmy z pronájmu majetku j.n.1 800,0021393632 81 854,00 83 654,00

Pohřebnictví
3632 celkem: 1 800,00 Pohřebnictví81 854,00 83 654,00Změny za Par

81 854,00 83 654,00Za Par celkem:3632

Příjmy z prodeje zboží (již774,0021123722 3 000,00 3 774,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 774,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3 000,00 3 774,00Změny za Par

28 000,00 28 774,00Za Par celkem:3722

Přijaté nekapitálové příspěvky a55 268,0023243725 5 605,00 60 873,00

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 55 268,00 Využívání a zneškodňování5 605,00 60 873,00Změny za Par

5 605,00 60 873,00Za Par celkem:3725

Ostatní nedaňové příjmy jinde1 500,0023293726 0,00 1 500,00

Využívání a zneškodňování
3726 celkem: 1 500,00 Využívání a zneškodňování0,00 1 500,00Změny za Par

0,00 1 500,00Za Par celkem:3726

Rozpočtové příjmy celkem

844 026,00495 291,00 1 339 317,00

32 420 381,00 34 180 817,00

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje7 800,0050212212 7 050,00 14 850,001)
Povinné pojistné na sociální2 000,0050312212 0,00 2 000,002)
Povinné pojistné na veřejné zdravotní750,0050322212 0,00 750,003)
Nákup ostatních služeb-10 550,0051692212 100 000,00 89 450,004)

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice107 050,00 107 050,00Změny za Par

419 050,00 419 050,00Za Par celkem:2212

Nákup ostatních služeb19 000,0051692219 37 510,00 56 510,005)
Budovy, haly a stavby-19 000,0061212219 98 000,00 79 000,006)

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti pozemních135 510,00 135 510,00Změny za Par

206 482,00 206 482,00Za Par celkem:2219

Drobný dlouhodobý hmotný majetek120 000,0051373117 96 060,00 216 060,007)
Neinvestiční příspěvky zřízeným90 000,0053313117 1 359 544,00 1 449 544,008)
Stavby1 320 000,0061213117 0,00 1 320 000,009)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 1 530 000,00 První stupeň základních škol1 455 604,00 2 985 604,00Změny za Par

1 694 534,00 3 224 534,00Za Par celkem:3117

Drobný dlouhodobý hmotný majetek4 424,0051373632 0,00 4 424,0010

Pohřebnictví
3632 celkem: 4 424,00 Pohřebnictví0,00 4 424,00Změny za Par

7 000,00 11 424,00Za Par celkem:3632

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-20 000,0050113639 785 812,00 765 812,0011
Ostatní osobní výdaje20 000,0050213639 12 638,00 32 638,0012
Budovy, haly a stavby-2 497 434,0061213639 11 000 000,00 8 502 566,0013

17508 Stavby2 497 434,0061213639 0,00 2 497 434,0014

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj11 798 450,00 11 798 450,00Změny za Par

13 771 060,00 13 771 060,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek80 000,0051375512 20 000,00 100 000,0015
Nákup materiálu jinde nezařazený10 819,0051395512 19 049,00 29 868,0016
Nákup ostatních služeb25 000,0051695512 11 309,00 36 309,0017
Pohoštění-819,0051755512 1 000,00 181,0018
Neinvestiční transfery spolkům5 130,0052225512 100 000,00 105 130,0019
Budovy, haly a stavby-25 000,0061215512 14 945 000,00 14 920 000,0020

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 95 130,00 Požární ochrana - dobrovolná část15 096 358,00 15 191 488,00Změny za Par

21 246 358,00 21 341 488,00Za Par celkem:5512

Platby daní a poplatků státnímu367 558,0053626399 700 000,00 1 067 558,00

Ostatní finanční operace
6399 celkem: 367 558,00 Ostatní finanční operace700 000,00 1 067 558,00Změny za Par

700 000,00 1 067 558,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

1 997 112,0029 292 972,00 31 290 084,00

48 608 544,00 51 067 510,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků1 153 086,008115 15 733 607,17 16 886 693,17
celkem: 16 886 693,1715 733 607,17

15 733 607,17
1 153 086,00Změny za Pol

16 886 693,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

1 153 086,0015 733 607,17 16 886 693,17

16 188 163,00 16 886 693,17

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) Dobírka, SP, ZP, daň - Kršňáková
ad 2) SP - Kršňáková
ad 3) ZP - Kršňáková
ad 4) Dobírka, SP, ZP, daň - Kršňáková
ad 5) realizace překládky "SEK"
ad 6) realizace překládky "SEK"
ad 7) Usnesení č. 2022-37-18a
ad 8) Usnesení č. 2022-37-04
ad 9) Usnesení č. 2022-37-03
ad 10) Stojan na zahradní konve
ad 11) Daň srážková
ad 12) Daň srážková
ad 13) Převod UZ
ad 14) Převod UZ
ad 15) Usnesení č. 2022-37-18b
ad 16) Usnesení č. 2022-37-18b 10.000 + materiál na optravu T815
ad 17) Publicita projektu: "Hasičská zbrojnice Přídolí"
ad 18) Materiál na optravu T815

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 865 592,001XXX XXXXX 16 366 908,00 498 684,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
3 818 957,002XXX XXXXX 3 689 615,00 129 342,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

13 056 340,004XXX XXXXX 12 840 340,00 216 000,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

33 740 889,0032 896 863,00 844 026,00Změna příjmů celkem
34 180 817,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

15 338 510,175XXX XXXXX 14 617 398,17 721 112,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
35 729 000,006XXX XXXXX 34 453 000,00 1 276 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

51 067 510,1749 070 398,17 1 997 112,00Změna výdajů celkem
51 067 510,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

698 530,178XXX XXXXX -454 555,83 1 153 086,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

698 530,17-454 555,83 1 153 086,00Změna financování celkem
16 886 693,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 02.06.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 02.06.2022

ad 19) Uniformy pro nové členy JSDH
ad 20) Publicita projektu: "Hasičská zbrojnice Přídolí"

4/4


